[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «22» июля 2009 года                                                                                       № 1551/64-09-3
О признании утратившим силу решения городского Собрания от 02.07.2008 № 1146/52-08-3 «О Программе «Подготовка и проведение Чеховских дней в музее книги А.П.Чехова «Остров Сахалин» в 2009-2011 годах, приуроченных к 150-летию со дня рождения А.П.Чехова»

В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», в связи с передачей муниципального учреждения музея книги А.П.Чехова «Остров Сахалин» в государственную собственность Сахалинской области городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение городского Собрания от 02.07.2008 № 1146/52-08-3 «О Программе «Подготовка и проведение Чеховских дней в музее книги А.П.Чехова «Остров Сахалин» в 2009-2011 годах, приуроченных к 150-летию со дня рождения А.П.Чехова».

2. Решение направить мэру города (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по культуре, спорту, молодежной политике и международным связям (Логачев О.Е.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев